



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Mart 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Camiler daha estetik hale getirilmeli

YENİ AKİT / ANKARA

“Cami Planlama ve Tasarımı Projesi” çalıştayında konuşan Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasseki, bazı camilerin mimarileri konusunda düzenleme yapılması gerektiğini, camilerin kadınlara, çocuklara, gençlere kapalı hale getirildiğini belirterek “İmar planlarında camilerin yerleşmesi, bir taraftan caminin silueti, mimarisi bir taraftan da içindeki fonksiyonları noktasında, bundan sonra değerli Diyanet İşleri Başkanımız ve ekibiyle, bakanlığımız arasında yürütülecek bu çalışmalarla inşallah makul bir mecraya oturacağız” dedi.

CAMİLER AVİZE DÜKKÂNI GİBİ

Geçmişte camilerin “külliye” mantığıyla merkeze koyularak, etrafı da gerekli unsurlarla donatılarak yapıldığını belirten Özhasseki, “Bu mantık kaybolduktan sonra zaten şehirler ihya edilirken cami mantığı, külliye mantığı, cami merkezleri gibi mantık hiç düşünülmediği için birçok hastalık da yanında geliyor. Sonra ‘Camiyi unutmuşuz’ diyorlar. Nereye camiye yaparız, boş yerlere. Boş yerler neresi, parklar. Şimdi başlıyoruz yeniden imarı mahvetmeye, perişan etmeye” diye konuştu. Mimari açıdan bütün camilerin yeniden ele alınması gerektiğini söyleyen Görmez, “Estetik açıdan yeniden ele almalıyız. Kapı tokmağından kubbeye yazılacak yazıya kadar, minberin üzerindeki hattan, halılarımızın desenine kadar ecdadımızın yaptığı gibi her unsurunu yeniden ele almak durumundayız. Bazı camilerimizi avize dükkanına dönüştürmüş durumdayız. Her türlü estetikten uzak, her türlü işlevsellikten uzak mekanlara dönüştürmüş durumdayız” ifadelerini kullandı.



'16 bin caminin yeniden yapılması gerekıyor'

DIYANET İşleri Başkanı Mehmet Görmez, katıldığı **Cami Planlama ve Tasarımı Proje Çalıştayı**'nda, "15-16 bin **camimizin** yeniden yapılması gerekiyor. Her açıdan, bilhassa can güvenliği açısından yeniden ele alınması gerekiyor" dedi. Birçok **caminin** varlığından, kendilerinden **imam** ya da **müezzin** kad-

rosu talep edildiği zaman haberdar olduklarını belirten Görmez, "Bütün bu **camilerin** pek çoğunun projesinin, hiçbir mimari özelliğe sahip olmadığını, bilhassa depreme dayanıklılık bakımından, işlevsellik bakımından her birinin çok ciddi sorunlar teşkil ettiğini görmüş bulunuyoruz" diye konuştu. ■ **ANKARA**



BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ:

Şehirler inşa ederken camiler unutulmasın

Diyanet İşleri Başkanı Görmez: Camilerimizde bedenleri buluşturuyoruz, ama ruhları kaynaştıramıyoruz

D Ankara İHA
Diyanet İşleri Başkanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ortaklaşa yürüttüğü 'Cami Planlama ve Tasarımı Projesi 1. Çalıştay'ın açılışı Ahmet Hamdi Akseki Camii sergi salonunda gerçekleştirildi. Programa Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasseki ile Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez katıldı. Açılış öncesi konuşan Bakan Özhasseki "Şehirler inşa edilirken cami mantığı, külliye mantığı, cami merkezleri gibi mantık hiç düşünülmediği için birçok hastalık da beraberinde geliyor. Sonra 'camiyi unutmuşuz' diyorlar. Nereye cami yapıyoruz, boş yerlere. Boş yerler neresi, parklar. Şimdi başlıyoruz yeniden imarı mahvetmeye, perişan etmeye. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın kanunen imamlar ve cami arasındaki ilişkiyi düzenleyen bir kurum gibi atfetmişiz, görmüşüz, oraya hapsetmişiz. Onun dışındaki bütün konular dışında geliyor. Bazen öyle gariplikler yapıyoruz ki caminin içerisinde, insan oradaki şekillerden, resimlerden, çiçeklerden, bir şeylerden rahatsız oluyor. Aslında caminin bir taraftan silüetiyle ilgili, sıkıntıları olduğu gibi mimariyle ilgili sıkıntıları olduğu gibi bir taraftan da içinin fonksiyonuyla ilgili de günümüzde bir hastalık taşıyoruz. Bir taraftan dışarıdan baktığımız zaman gecekondular camiler koymuşuz, bir taraftan da içinde bizi böyle rahatlatacak bir fonksiyondan uzak hâle gelmişiz. Bunun bir düzenlenmesi lazım. Bundan sonra camilerimizi inşallah makul bir mecraya oturacağız" diye konuştu. Mehmet Görmez ise "En büyük mesele camiye sadece namaz kılma mekânı olarak tasarlamaktan kaynaklanıyor. Hâlbuki namaz her yerde kılınır. Peygamberimiz yeryüzü bana mescit kıldırı, buyuruyor. Bugünkü camilerimizde bedenleri buluşturuyoruz, ama ruhları kaynaştıramıyoruz" ifadelerini kullandı.



'Cami Planlama ve Tasarımı Projesi 1. Çalıştay'ı Bakan Mehmet Özhasseki ile Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'in kurdele kesimiyle açıldı.



Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, "15-16 bin camimizin yeniden yapılması gerekiyor. Bilhassa can güvenliği açısından yeniden yapılması gerekiyor. Pek çoğunun hiçbir mimari özelliğe sahip olmadığını, depreme dayanıklılık bakımından ciddi sorunlar teşkil ettiğini görmüş bulunuyoruz" dedi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Gazi Üniversitesi işbirliğinde başlatılan "**Cami** Planlama ve Tasarımı Projesi"nin birinci çalışmayı, **Ahmet Hamdi Akseki Camisi** Sergi Salonunda gerçekleştirildi.

'Gecekondu camiler'

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, açılış konuşmasında, **camilerin**, mimari ve toplumsal açı-

dan medeniyetin merkezi olduğunu belirtti. Bazı **camilerin** içlerindeki resimlerden duyduğu rahatsızlığı aktaran Özhaseki, "Bir taraftan dışarıdan baktığımız zaman gecekondu **camiler** koymuşuz bir taraftan da içinde bizi rahatlatacak fonksiyonundan uzak hale gelmişiz" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez de, birçok camiden kendilerinden imamlık ya da **müezzinelik** kadrosunu talep edildiği zaman ha-

berdar olduklarına işaret etti. Görmez, 1970 yılından bugüne kadar her yıl 500-1000 arasında **cami** inşa edildiğine dikkati çekerek, "Bütün bu **camilerin** tamamını dikkate aldığımızda, pek çoğunun projesinin olmadığını, pek çoğunun hiçbir mimari özelliğe sahip olmadığını, bilhassa depreme dayanıklılık bakımından, işlevsellik bakımından herbirinin çok ciddi sorunlar teşkil ettiğini görmüş bulunuyoruz" diye konuştu.

8 milyon engelli yok sayıldı

CAMİLER yapılırken, altında iş yeri olması için yüksek yapıldığına işaret eden Görmez, şu değerlendirmelerde bulundu: "Türkiye'de 8 milyon engelli vatandaşımız var. Onları yok sayarak camiye tasarlamamız bizi Allah'ın rızasına götürür mü? Geriye baktığımızda teknik elemanlarımızın bize verdiği bilgiye göre 15-16 bin camimizin yeniden yapılması gerekiyor. Her açıdan, bilhassa can güvenliği açısından yeniden ele alınması gerekiyor."

Avize dükkanı gibi yapıldı

GÖRMEZ, mimari açıdan bütün **camilerin** yeniden ele alınması gerektiğini vurgulayarak, "Bazı **camilerimizi** avize dükkanına dönüştürmüş durumdayız. Her türlü estetikten uzak, her türlü işlevsellikten uzak mekanlara dönüştürmüş durumdayız" ifadesini kullandı. Görmez, ümmetin yarısı olan ve erkekle eşit olarak yaratılan kadınları yok sayarak **cami** inşa etmenin hiçbir **Müslüman'a** yakışmayacağını aktardı.



Balkanlar'ın en büyük camisi yükseliyor

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Arnavutluk'un başkenti Tiran'da inşa edilen, Balkanlar'ın en büyük camisi olacak Namazgah Camisi'nin yapımı süratle devam ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla 2015 yılında temeli atılan caminin kaba inşaatı tamamlanırken, yetkililer caminin gelecek yılın sonuna kadar ibadete açılacağını söyledi. Erdoğan'ın, temel atma töreninde "Türkiye'nin Arnavut halkına en kıymetli hediyesi" olarak nitelendirdiği caminin inşası hakkında bilgi veren şantiye şefi Hüseyin Şentürk, caminin kaba inşaatının tamamlandığını, diğer bir aşama olan ince işlere başlandığını kaydetti.

10 BİN KİŞİ İBADET EDEBİLECEK

Caminin kapasitesine değinen Şentürk, caminin kapalı alanlarında 3 bin 650 kişinin rahat şekilde ibadet edebileceğini, bu kapasitenin ihtiyaç olması durumunda biraz daha sıkışarak 5 bin kişiye çıkarılabileceğini ifade etti. Şentürk, caminin bahçesinin ve kenardaki açık alanların da dolmasıyla burada 10 bin kişinin ibadet edebileceğini belirterek, "Allah izin verirse, artık meydanlarda namaz kılmak gerekmeyecek. Bu cami, ihtiyacı karşılayabilecek büyüklükte bir cami" diye konuştu.



Namazgah Camii'nin kapalı alanlarında 3 bin 650 kişi ibadet edebilecek.

Balkanların en büyüğü 2018'de geliyor

■ Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Arnavutluk'un başkenti Tiran'da inşa edilen, Balkanlar'ın en büyük camisi olacak Namazgah Camii gelecek yılın sonuna kadar ibadete açılacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2015 yılındaki temel atma töreninde "Türkiye'nin Arnavut halkına en

kiymetli hediyesi" dediği caminin kaba inşaatı tamamlandı. Cami inşaatında gelinen noktayı gören Tiranlıların dua ettiklerini ve sevinçten gözyaşı döktüklerini anlatan Şantiye şefi Hüseyin Şentürk, "İnce işler, elektrik ve mekanik işlerin ihaleleri de tamamlandı. Nasip olursa 2018 sonunda cami-

yi ibadete açmayı düşünüyoruz" dedi. Öte yandan Yunanistan'ın Dimetoka kentindeki tarihi Beyazıt Camii'nde yapılan restorasyon çalışmaları sırasında yangın çıktı. Elektrik kaynağından çıktığı tahmin edilen yangında, büyük bölümü ahşap olan caminin oldukça zarar gördüğü belirtildi.



Balkanlar'ın en büyük camisi yükseliyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Arnavutluk'un başkenti Tiran'da inşa edilen Balkanlar'ın en büyük camisi olacak Namazgah Camisi'ndeki çalışmalar aralıksız sürüyor. Cami inşaatından sorumlu mühendis Hüseyin Şentürk yaptığı açıklamada, çalışmaların programa uygun şekilde devam ettiğini belirterek şu ana kadar otopark, konferans salonu, ofisler ve farklı amaçlarla kullanılmak üzere faa-

liyet gösterecek yer altındaki katların tamamlanmasına çalıştıklarını ifade etti. Sütunları diktiklerini söyleyen Şentürk, "Ardından tonozlarla devam edeceğiz ve kubbenin betonunun döşenmesine geçeceğiz. Programımıza göre haziran ayına kadar kubbenin betonunu döşemiş olacağız" diye konuştu. Şentürk, cami inşaatını belirlenen tarihe kadar tamamlayacaklarına inandığını vurgulayarak olumsuz hava

şartlarının zaman zaman çalışmalarına engel olduğunu ancak bunu güneşli günlerde daha fazla çalışarak telafi ettiklerini kaydetti. Balkanlar'ın en büyük camisi olacak Namazgah Camisi yaklaşık 10 bin metrekarelik bir alan üzerine inşa ediliyor. 2-3 yılda tamamlanması planlanan caminin temeli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla geçen yıl mayıs ayında atılmıştı.





Balkanlar'ın en büyük camisi yükseliyor

■ TIRAN - Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Arnavutluk'un başkenti Tirana'da inşa edilen, Balkanlar'ın en büyük camisi olacak Namazgah Camisi'nin yapımı süratle devam ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla 2015 yılında temel atılan caminin kaba inşaatı tamamlanırken, yetkililer caminin gelecek yılın sonuna kadar ibadete açılacağını söyledi. Caminin inşası hakkında bilgi veren şantiye şefi Hüseyin Şentürk, caminin kaba inşaatının tamamlandığını, diğer bir aşama olan ince işlere başlandığını kaydetti. İnşaatın süratli ve planlandığı şekilde devam ettiğini dile getiren Şentürk, "Temel kazısından başlayan kaba inşaat bitti. İnce işler, elektrik ve mekanik işlerin ihaleleri de tamamlandı. Taş kaplama işlerinin ihalesini de tamamladık. Nasip olursa 2018 yılı sonunda camiyi ibadete açmayı düşünüyoruz." dedi. Caminin kapasitesine de değinen Şentürk, caminin kapalı alanlarında 3 bin 650 kişinin rahat şekilde ibadet edebileceğini, bu kapasitenin ihtiyaç olması durumunda biraz daha sıkışarak 5 bin kişiye çıkarılabileceğini ifade etti.





8 tır yardım Suriye bölgesine gönderiydi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanyası kapsamında 50 tır gıda yardımı Azez, El Bab, Çobanbey ve Cerablus'a gönderilecek.

Bu kapsamda, 8 bin 704 gıda kolisinden oluşan 8 tır yardım TDV KOMAŞ Isparta Uluborlu tesislerinden, Isparta İl Müftüsü ve Isparta Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Galip Akın, AFAD İl Müdürü Ethem Kılıçarslan, Uluborlu İlçe Müftüsü Hüseyin Korkmaz, TDV Hayri ve Sosyal hizmetler Müdürü Abdullah Aydos'un katılımıyla uğurlandı. Yardımlar Öncüpınar Sınır Kapısından Suriye'ye sevk edilecek. Isparta İl Müftüsü ve Isparta Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Galip Akın, 50 bin koli gıda yardımı bölgeye ulaştıracaklarını belirterek, AFAD ile koordineli olarak yardımların Azez, El Bab, Çobanbey ve Cerablus'ta 50 bin aileye ulaştırılacağını kaydetti. Akın, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı öncülüğünde başlatılan, Türkiye genelindeki sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında toplanan gıda yardımlarının Azez, Rai (Çobanbey), Bab ve Cerablus bölgelerindeki Suriye halkına ulaştırılacağını vurguladı. Müftü Akın, "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyasına milletimizin büyük ilgi gösterdiğini, vatandaşlarımızın ortaya koydukları dayanışma ruhuyla adeta tek yürek olduğunu söyledi. İdlib, Azez, El Bab ve Cerablus'ta koordinasyon merkezi kurduklarını vurgulayan Akın, "Suriye içerisindeki güvenli bölgelere yardımlarımız ekiplerimiz tarafından ulaştırılıyor. Koordinasyon merkezlerimiz aracılığıyla kurulan depolardan ihtiyaç sahiplerine yardımları ulaştırıyoruz" dedi. Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanyası kapsamında şu ana kadar Türkiye genelinde il ve ilçe müftülükleri, TDV Genel Merkez ve şubeleri tarafından içerisinde gıda, giyecek, çocuk bezi ve battaniyenin olduğu toplamda 83 milyon 320 bin TL değerinde yardım malzemeleri bölgeye gönderildi. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından bölgeye şimdiye kadar 832 tır yardım ulaştırıldı.



İyilik Haftasında 110 Aileye Kurban Eti

Türkiye Diyanet Vakfı Tunceli Şubesi ve Tunceli **Müftülüğü** tarafından ihtiyaç sahibi 110 aileye **Kurban** eti yardımı yapıldı.

Kesilen Kurbanların etleri Tunceli Merkezde tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere kapı kapı dolaşarak teslim edildi. **Kurban** etlerinin dağıtımı sırasında memnuniyetlerini dile getiren vatandaşlar, **Kurban** etinin kendileri için çok kutsal olduğunu ve büyük önem verdiklerinden bahsetti.

Her yıl geleneksel olarak kutlanan iyilik haftasında Tüm Dünya genelinde faaliyetlerde bulunuluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından organize edilen bu etkinlikler kapsamında iyilik teşvik edilmeye, iyilik yapan kişiler onore edilerek ödüllendirilmeye çalışılıyor.





Görme engellilere Braille alfabesinden Kuran



SIVIL toplum kuruluşlarına önem veren, Yunusemre Kent Konseyi, Manisa Altı Nokta Körler Derneği'ne **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** temin ettikleri Braille alfabesinden oluşan 30 adet Kur'an-ı Kerim ve temel eserler hediye etti. **S.9**



Görme engellilere Braille alfabesinden Kuran

Sivil toplum kuruluşlarına önem veren, Yunusemre Kent Konseyi, Manisa Altı Nokta Körler Derneği'ne **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** temin ettikleri Braille alfabesinden oluşan 30 adet Kur'an-ı Kerim ve temel eserler hediye etti.



YUNUSEMRE Kent Konseyi, yaptığı çalışmalarla adından söz ettiriyor. Yunusemre Kent Konseyi, Manisa Altı Nokta Körler Derneği'ne Braille alfabesinden oluşan 30 adet Kur'an-ı

Kerim ve temel eserler hediye etti. Hediye edilenler arasında Kur'an Kerim ve Türkçe meali, hadisler, çocuklar için okuma kitapları bulunuyor. Güzel ve özel dostlara destek olmaktan dolayı

çok mutlu olduklarını belirten Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Halil Arslan, Kent Konseyinin kuruluş amaçları doğrultusunda çalışmalarına aralıksız sürdürdüğünü söyledi. Kuruluş amaçla-

rından birinin de sivil toplum kuruluşlarıyla devamlı iletişim kurmak olduğunu ifade eden Arslan, "Hem proje noktasında hem faaliyet noktasında işlişareler yaparak şehre kattı sunacak her türlü olumlu faaliyetlerin yanında olmaya devam ediyor. Başkanımız daha önceki sohbetlerinde bu tür eserlerin kendilerinde olmadığını söylediler. Bizlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızdan** bu eserleri temin etti. Bu eserlerimizi derneğimize kazandırmakla onların bir paydaşı olduk. Destek olan herkese teşekkür ediyoruz.

Unutmamalıyız ki hepimiz birer engelli adayız. Her zaman engelli kardeşlerimizin yanındayız" dedi.

KENT KONSEYİ'NE TEŞEKKÜR

Yunusemre Kent Konseyi'ne bu güzel hizmetinden dolayı teşekkür

eden Manisa Altı Nokta Körler Derneği Hüseyin Pehlivan, "Kur'anı Kerimle ilgili eksiliğimizi başkanımıza iletimişim. Bizim kitabımız ilk önce oku der. Buna uymamız lazım. Görme engellilerin bunu kabartma yazılarıyla yapması lazım.

Arkadaşlarımızı **mutlu** gün açmış olduğu kabartmalı Kuran kurslarına yönlendiriyoruz. Böyle eserlerin elimizde olması bizleri memnun etti. Yunusemre Kent Konseyi'ne teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Cüneyt HASÇELİK**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

'Cami Planlama ve Tasarımı Projesi' çalışmayı başladı.

TDV Ahmet Hamdi Akseki Kültür, Sanat ve Gençlik Merkezinin açıldı.

<http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-ankara-1655195/>

<http://www.milliyet.com.tr/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-ankara-yerelhaber-1925360/>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11333378-cami-planlama-ve-tasarim-calistayi>

<http://www.haberler.com/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-9405913-haberi/>

<http://www.timeturk.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi/haber-544413>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/3/22/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-3786316.html>

<http://www.muftulukhaber.com/diyanet-haberleri-ahmet-hamdi-akseki-kultur-sanat-ve-genclik-merkezi-acildi-1098.html#GN>

<http://www.memleket.com.tr/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-1087019h.htm>

<https://www.androhit.com/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-694034>

<http://www.arti49.com/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-740589h.htm>

<http://www.medyaradar.com/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-haberi-643264>

<http://www.berlinturk.com/tr/turkiye/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-68909>

<http://www.memurlar.net/haber/655407/ozhaseki-feto-fakir-ailelere-gidip-en-zeki-cocuklari-secti.html>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-9405913/>

<http://ankarahaber.info/haber/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-3631792.html>

<http://www.emlaktasondakika.com/haber/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesinin-birinci-calistayi-yapildi/124389>

<http://www.dinihaberler.com/diyanet/ozhasaki-feto-hem-fakir-aileyi-hem-zengin-aileyi-somurdu-h104789.html>

<http://www.dinihaberler.com/diyanet/ozhaseki-camiler-diyanetin-bilgisi-disinda-toplumun-ihtiyacindan-uzak-yapiliyor-h104790.html>

<http://www.personelmehhaber.net/son-dakika/ozhaseki-feto-fakir-ailelere-gidip-en-zeki-cocuklari-secti-h40377.html>

<http://www.haberler.com/cevre-ve-sehircilik-bakani-mehmet-ozhaseki-camiler-9407768-haberi/>

<https://www.androhit.com/cevre-ve-sehircilik-bakani-mehmet-ozhaseki-camiler-tabi-daima-medeniyetimizin-gerek-mimari-acidan-696680>

<http://www.gazetevatan.com/-16-bin-camide-can-guvenligi-yok--1050873-yasam/>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-cevre-ve-sehircilik-bakani-mehmet-ozhaseki-camiler-9407768/>

<http://www.haberler.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-9405663-haberi/#GN>

<http://www.beyazgundem.com/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h436352.html>

<http://www.ajansmanisa.com/1210622-haber->

<http://www.ekometre.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi/>

<http://www.malatyagercek.com/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h1436243.html>

<http://www.dogurehberi.com/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h1429905.html>

<http://manisadasonnoka.com/448597-haber->

<http://manisaokuyor.com/649281-haber->

<http://www.malatyaguncel.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-627605h.htm>

<http://www.bursahaber.com/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h924892.html>

<http://www.manisaokuyor.com/649281-haber->

[http://www.haberx.com/cami_planlama_ve_tasarimi_projesi_1_calistayi\(17,n,12533559,122\).aspx](http://www.haberx.com/cami_planlama_ve_tasarimi_projesi_1_calistayi(17,n,12533559,122).aspx)

<http://www.hedefhalk.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-1026201h.htm>

<http://www.alo25.com/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h306256.html>

<http://www.ulusalpost.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-74278h.htm>

<http://www.habercanik.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-446708h.htm>

<http://www.inegonline.com/haber/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-536729>

<http://www.aydin24haber.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-272069h.htm>

<http://www.haberler.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-9405663-haberi/>

<https://www.androhit.com/diyanet-isleri-baskani-prof-693660>

<http://www.diyanet.gov.tr/tr/icerik/'cami-planlama-ve-tasarimi-projesi'-calistayi-basladi.../39572>

<http://www.diyanet.gov.tr/tr/icerik/cami-planlama-ve-tasarimi-projesicalistayi-basladi/39572>

<http://www.diyanet.gov.tr/tr/icerik/'cami-planlama-ve-tasarimi-projesi'-calistayi-basladi.../39572?getenglish=>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-9405663/>
<http://www.cerkezkoymbakis.com.tr/genel/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-1-calistayi-h49672.html>
<http://sondakikahabercin.com/haber/haber/mehmet-görmez-bazi-camilerimizi-avize-dukkanina-dönüştürmüş-durumdayız/173344>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet/cami-planlama-ve-tasarim-calistayi-basladi-h104787.html>
<http://www.hur24.com/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-calistayi-basladi-28070h.htm>
<http://hursedanet.net/kultur/181277-camilerimiz-avize-dukkanina-donusmus-durumda.html>
<http://www.kamusaati.com/diyanet-haberleri/cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-calistayi-basladi-h22671.html>
<http://www.muftulukhaber.com/diyanet-haberleri-cami-planlama-ve-tasarimi-projesi-calistayi-basladi-1097.html>
<http://ajansmanisa.com/1210622-haber->

Balkanların en büyük camisi yükseliyor

<http://aa.com.tr/tr/dunya/balkanlarin-en-buyuk-camisi-yukseliyor/776880>
<http://www.trthaber.com/haber/yasam/balkanlarin-en-buyuk-camisinde-geri-sayim-305178.html>
<http://www.memleket.com.tr/balkanlarin-en-buyuk-camisi-yukseliyor-1086647h.htm>
<http://www.arti49.com/balkanlarin-en-buyuk-camisi-yukseliyor-740111h.htm>
<http://www.ulusalkanal.com.tr/genel/balkanlarin-en-buyuk-camisi-yukseliyor-h149977.html>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet/balkanlar-in-en-buyuk-camisi-2018-de-ibadete-acilacak-h104773.html>
<http://anadoluagency.com/tr/dunya/balkanlarin-en-buyuk-camisi-yukseliyor/776880>
<http://www.emlaktasondakika.com/haber/genel/namazgah-camisinin-kaba-insaati-tamamlandi/124373>
<http://www.ajanshaber.com/balkanlarin-en-buyuk-camii-yukseliyor-haberi/397664>
<http://www.risalehaber.com/balkanlarin-en-buyuk-camisinde-geri-sayim-297414h.htm>

Vakfımızın katkısıyla temin edilen Braille alfabesiyle yazılan Kur'an-ı Kerim dağıtıldı

<http://www.iha.com.tr/manisa-haberleri/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-manisa-1655481/>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/52320598-kuran-i-dokunarak-okuyacaklar>
<http://www.beyazgundem.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h436641.html>
<http://www.timeturk.com/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar/haber-544853>
<http://www.manisaokuyor.com/649571-haber-kuran-i-dokunarak-okuyacaklar>
<http://www.malatyagercek.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h1436532.html>
<http://www.manisaokuyor.com/649571-haber-kuran-i-dokunarak-okuyacaklar>
<http://www.e-karaman.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h15698.html>
<http://www.ajansmanisa.com/1210912-haber-kuran-i-dokunarak-okuyacaklar>
<http://manisadasonnokta.com/448887-haber-kuran-i-dokunarak-okuyacaklar>
<http://www.haberler.com/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-9406582-haberi/>
<http://www.malatyaguncel.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-627906h.htm>
<http://www.hedefhalk.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-1026500h.htm>
<http://www.aksiyonhaber.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-517519h.htm>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-haber-620919.htm>
<http://www.dogurehberi.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h1430180.html>
<http://www.hurisikgazetesi.com/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar/872206/>
<http://www.habersitesi.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-62780h.htm>
<https://www.androhit.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-694896>
<http://www.manisadabugun.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h19130.html>
<http://www.spilhaber.com/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar/24788/>
<http://www.ulusalpost.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-74617h.htm>
<http://www.habercanik.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-447002h.htm>
<http://www.manisagundemi.com/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-835941.html>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar/407368/>

<http://www.karar.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-424586>
<http://www.cerkezkoybakis.com.tr/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h49969.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/3/22/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-3786653.html>
<http://www.salihlisektorgazetesi.com/24987/haber/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-.aspx#.wnkphpo6zg8.twitter>
[http://www.haberx.com/kurani_dokunarak_okuyacaklar\(17,n,12533908,132\).aspx](http://www.haberx.com/kurani_dokunarak_okuyacaklar(17,n,12533908,132).aspx)
<http://www.inegolonline.com/haber/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-537037>
<http://www.kapsamhaber.com/yerel/braille-alfabesiyle-yazilan-kuran-i-kerim-dagitildi-h39423.html>
<http://www.aydin24haber.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-272148h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-1059185h.htm>
<http://www.salihlisektorgazetesi.com/24987/haber/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-.aspx>
<http://www.karamansonsoz.com/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar/40138/>
<http://www.manisakulishaber.com/gundem/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar/30458/>
<http://www.manisadagundem.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h1624.html>
<http://www.manisadenge.com/manisa/kuran-i-dokunarak-okuyacaklar-h28423.html>
<http://manisahaber.info/haber/kur-an-i-dokunarak-okuyacaklar-3632129.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	22.03.2017	TRT DIYANET	KIRGIZ ÖĞRENCİLERDEN NEVRUZ KUTLAMASI	ANA HABER	18:55:45	00:02:30